
Visoka škola računarstva i informatike eMPIRICOM 
S E N A T 
 
Broj: 04-02-01-080/23-002/23 
Tuzla, 06.03.2023. godine 
 

Na osnovu člana 17. i 18. Statuta Visoke škole računarstva i informatike eMPIRICOM, Senat Visoke 
škole računarstva i informatike eMPIRICOM, na sjednici održanoj 06.03.2023. godine donio je 
 

ODLUKU  
o  usvajanju izmjena Statuta Visoke škole računarstva i informatike eMPIRICOM 

 

Član 1. 
Član 16. stav (1) Statuta Visoke škole eMPIRICOM broj: 04-03-02-191/20-002/21                                             
od  18.02.2021. godine mijenja se i glasi:  
 
„Senat je najviši akademski organ Visoke škole eMPIRICOM, odgovoran za akademska pitanja, koji 
se bira u skladu sa Statutom, na način kojim se osigurava zastupljenost akademskog osoblja i 
studenata, a koji odlučuje o svim akademskim pitanjima.“ 

Član 2. 
 

Član 17. stav (1) tačka a) Statuta Visoke škole eMPIRICOM broj: 04-03-02-191/20-002/21                                             
od  18.02.2021. godine mijenja se i glasi:  
 
„a) odlučuje o svim akademskim pitanjima Visoke škole eMPIRICOM na prijedlog organa 
visokoškolske ustanove, kao i na prijedlog predstavničkog organa studenata.“ 

 
Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
PREDSJEDNIK 

SENATA VISOKE ŠKOLE eMPIRICOM 
 

______________________________ 
mr.sci. Muhdin Mujačić, dipl.ing.el. 

DOSTAVITI:         

1x Senat Visoke škole eMPIRICOM; 
1x a/a.  


